PAGE

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
Số:         /GM-SVHTTDL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI
Thực hiện Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 03/3/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Tuần lễ Du lịch Quảng Ngãi năm 2025, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng kính mời:
- Đồng chí Nguyễn Văn Bình - Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Kon Tum;
- Các đồng chí Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Kon Tum;

- Các đồng chí Trưởng, Phó phụ trách các phòng, đơn vị thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Kon Tum;
- Đồng chí Kế toán trưởng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Kon Tum.

Tham dự Lễ Khai mạc và các hoạt động của Tuần lễ Du lịch Quảng Ngãi năm 2025 (Có Chương trình đính kèm)
* Thời gian: Từ ngày 11/4/2025 đến ngày 17/4/2025.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi rất hân hạnh được đón tiếp./.
* Thông tin chi tiết xin liên hệ đồng chí Nguyễn Viết Nghĩa, Chánh Văn phòng, điện thoại 0905.024477.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- KTT;
- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Tiến Dũng